3、一致行动人：漳州芗城百瑞投资合伙企业（有限合伙）

住所：福建省漳州市芗城区兴亭路1号大唐幸福里10幢10号

4、一致行动人：吴有材

住所：江西省吉安市泰和县沙村镇*

5、一致行动人：傅心锋

住所：江西省吉安市泰和县沙村镇*

6、一致行动人：张明浪

住所：江西省吉安市泰和县沙村镇*

7、一致行动人：郭庆辉

住所：江西省吉安市泰和县冠朝镇*

（二）本次权益变动情况

本次权益变动前，在暂不考虑执行傲农投资重整计划的情形下，傲农投资及其一致行动人合计持有公司股份数量为379,871,600股，

占公司重整转增后总股本的14.5791%，详见傲农投资及其一致行动人于2024年12月20日披露的《简式权益变动报告书》。

自傲农投资及其一致行动人前次披露权益变动报告书至今，傲农投资及其一致行动人的股份变动情况如下：

2024年12月9日，福建省漳州市芗城区人民法院（以下简称“芗城法院” ）裁定批准傲农投资重整计划，根据傲农投资重整计划，傲农

投资的有财产担保债权人的担保财产为福建傲农生物科技集团股份有限公司股票，且股票的出质人为傲农投资和吴有林（若有）的，则

债权人有权选择按照不超过傲农投资和吴有林（若有）各自质押股票数量35%的比例，就傲农投资和吴有林（若有）提供的质押股票实

施以股抵债，相关债权人应在芗城法院裁定批准傲农投资重整计划后15日内（即2024年12月24日前）提交质押股票抵债方案确认函。 截

至2024年12月24日，债权人合计选择的傲农投资抵债股票数量为57,795,053股，吴有林抵债股票数量为0股。

傲农投资上述被抵债的57,795,053股股票中， 有9,985,500股于2024年12月24日通过非交易过户形式划转至相关债权人名下，司

法划转完成后，傲农投资及其一致行动人合计持股比例由14.5791%减少至14.1959%，详见公司于2024年12月26日披露的《关于漳州傲

农投资有限公司重整执行进展暨公司股东所持公司股份拟发生变动的公告》（公告编号：2024-221）。

2025年1月24日，公司办理完成股权激励限制性股票回购注销手续，公司总股本由2,605,582,626股减少至2,602,961,826股，同时

傲农投资的一致行动人傅心锋、张明浪、郭庆辉合计持有的51,000股限制性股票被回购注销，傲农投资及其一致行动人合计持股比例由

14.1959%变为14.2082%。

2025年3月27日，傲农投资持有的33,564,553股股票通过非交易过户形式划转至相关债权人名下，司法划转完成后，傲农投资及其

一致行动人合计持股比例由14.2082%减少至12.9188%。

（三）本次权益变动前后，傲农投资及其一致行动人持有公司股份情况

股东名称

本次变动前 本次变动后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

傲农投资 266,173,069 10.2155% 222,623,016 8.5527%

吴有林 75,423,192 2.8947% 75,423,192 2.8976%

漳州芗城百瑞投资合伙企业

（有限合伙）

34,719,710 1.3325% 34,719,710 1.3339%

吴有材 3,176,029 0.1219% 3,176,029 0.1220%

傅心锋 149,500 0.0057% 128,500 0.0049%

张明浪 115,050 0.0044% 100,050 0.0038%

郭庆辉 115,050 0.0044% 100,050 0.0038%

合计 379,871,600 14.5791% 336,270,547 12.9188%

注：上表本次变动前系在不考虑执行傲农投资重整计划的情形下，公司重整计划资本公积金转增股本实施完成后相关股东的持股情

况（公司资本公积金转增股本股权登记日为2024年12月25日）。 如考虑执行傲农投资重整计划的情形，因傲农投资持有的9,985,500股

已于2024年12月24日完成非交易过户划转抵债，则截至2024年12月25日（公司资本公积金转增股本股权登记日），傲农投资及其一致行

动人的合计持股比例为14.1959%。

二、所涉及后续事项

1、根据傲农投资重整计划，截至2025年3月27日，傲农投资被抵债的57,795,053股股票中，已有43,550,053股股票通过非交易过户

形式划转至相关债权人名下，其余14,245,000股尚未实施司法划转，后续司法划转过户的时间存在一定的不确定性。 如果后续司法划转

过户全部完成后， 不考虑其他影响， 傲农投资及其一致行动人合计持有公司股份数量将变为322,025,547股， 合计持股比例将变为

12.3715%，其中傲农投资持股数量将变为208,378,016股，傲农投资持股比例将变为8.0054%，最终结果以后续完成划转后相关股东在中

国证券登记结算有限责任公司实际登记的股份情况为准。

2、2025年3月27日傲农投资非交易过户抵债股票中，有1,998,053股为限售流通股，系傲农投资认购公司2021年度非公开发行股票